
www.agatinsvet.cz

Píp píp
(DJ05152)  

5–99 let

2–4 hráčů

40 modrých karet (mimické), 40 oranžových karet („vykřikovacích“ –  
zvukových) 40 zelených karet (kombinace mimických a zvukových)

Cíl hry: Jako první vyhrát 10 karet.

Pravidla hry
Všechny karty se otočí obrázkem dolů  
doprostřed stolu mezi hráče. Začíná  
nejmladší hráč. Hraje se po směru  
hodinových ručiček. První hráč si veme  
kartu z balíčku a opatrně se na ní podívá, 
aby nikdo jiný neviděl, co je na obrázku.  
Nechá ostatní hráče hádat, co je na obrázku.  
Obrázek je možno vyložit několika rozdílnými výklady. Je na předvádějícím  
(či popisujícícím) hráči, aby rozhodl, zda slovo, které hráč hádá, vystihuje  
jeho obrázek.

Podle barvy karty musí hráč použít mimiku (u modrých karet), zvuk / křik  
(u karet oranžových) a kombinaci obojího (u zelených karet).

Pokud některý z hráčů uhodne, co je na obrázku, předvádějící hráč si může tuto kartu 
ponechat. Pokud nikdo neuhodne, co je na obrázku, vrátí hráč kartu naspod hromádky. 
Další hráč si vezme kartu z hromádky a hra pokračuje jako v případě prvního hráče. 
Před začátkem hry se hráči domluví (podle věku hráčů nebo např. podle toho, času 
kolik na hru mají), kolik karet bude stačit k vítězství (např. 5 karet pro rychlou hru  
nebo 20 pro hru delší).

Varování: Hra obsahuje malé dílky, hrozí nebezpečí udušení.

Doc.éxé>POUET! POUET! br+mîmes  20/12/04  01:16

Doc.éxé
>POUET!

 POUET!
 mîmes 

 20/12/
04  00:

59  P

Doc.éxé>POUET! POUET! bruits  20/12/04  01:08  


